

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 48853459

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.08.20 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.118,42 RON - 4.118,42 RON

Descriere: Diverse materiale de constructii DESCRIERE: PROFIL IPE 160 S275JR KG 400,00 X 3,68 LEI = 1 472,00 LEI PROFIL UNP 100 S275JR KG 132,00 X 3,68 = 485,76 TEAVA RECTANGULARA 60*40*3 ML 18,00 X 17,20 = 309,55 TEAVA RECTANGULARA 50*30*2 ML 29,00 X 7,71 = 223,59 TEAVA RECTANGULARA 40*20*2 ML 29,00 X 5,76 = 167,04 M TIJA FILETATA 16 BUC 2,00 X 20,21 = 40,42 PIULITA HEX. CUPLARE M16 BUC 10,00 X 3,97 = 39,75 SAIBA LEMN M16 BUC 10,00 X 1,18 = 11,77 SAIBA GROWER M16 BUC 10,00 X 0,437 = 4,37 ELECTROZI CEMONT FIN 2.5*350/4.5KG PAC-542000 PAC 1,00 X 61,39 = 61,39 SURUB CAP HEXAGONAL M8*120 BUC 20,00 X 1,47 = 29,41 PIULITA HEX. CUPLARE M8 BUC 20,00 X 0,6723 = 13,45 TRINAT EMAIL LR 300 NEGRU 5 L BUC 5,00 X 152,86 = 764,30 TRINAT DILUANT SINTETIC 1L BUC 2,00 X 20,34 = 40,68 ANCORA CHIMICA SOUDAFIX P300-SF-124953 BUC 1,00 X 37,98 = 37,98 CIMENT II A-LL 42,5 R - 40KG SAC 2,00 X 20,30 = 40,60 INCO DISC ABRAZIV METAL 125*1 BUC 5,00 X 4,20 = 21,01 INCO DISC ABRAZIV METAL 230*2 BUC 2,00 X 8,24 = 16,47 INCO DISC ABRAZIV METAL 125*6 BUC 2,00 X 7,21 = 14,42 SURUB UC 5080 BUC 150,00 0,2355 = 35,33 ELECTROZI CEMONT FIN 3.2*350/4.5KG PAC PAC 1,00 X 61,27 = 61,27 B BURGHIU BETON 2 PASTILE SDS PLUS 18X300 BUC 1,00 X 53,93 = 53,93 D SET TRAFALLET VELUR 10CM SET 1,00 X 14,33 = 14,33 M PENSULA SOLVENT WLOSKI DECOR 30 BUC 2,00 X 4,89 = 9,78 M PENSULA SOLVENT WLOSKI DECOR 40 BUC 2,00 X 6,84 = 13,69 TRANSPORT MASINI 3.5 TONE BUC 1,00 X 136,13 = 136,13 Total fara TVA: 4 118,42
